UBND TỈNH SƠN LA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT Sơn La, ngày         tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Chỉnh lý tài liệu

lưu trữ của Sở Y tế tỉnh Sơn La năm 2025 thuộc dự toán mua sắm: Chỉnh lý

tài liệu lưu trữ của Sở Y tế tỉnh Sơn La năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư,

Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư

theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật

Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công ngày 25/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 903/QĐ-SYT ngày 03/12/2025 của Sở Y tế về việc thu

hồi, phân bổ dự toán được giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 cho các

đơn vị trực thuộc Ngành Y tế;

Căn cứ Quyết định số 910/QĐ-SYT ngày 05/12/2025 của Sở Y tế tỉnh Sơn La

về việc phê duyệt dự toán Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Sở Y tế tỉnh Sơn La năm

2025.

Căn cứ Quyết định số 920/QĐ-VP ngày 06/12/2025 của Sở Y tế tỉnh Sơn La

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Chỉnh lý tài liệu

lưu trữ của Sở Y tế tỉnh Sơn La năm 2025.

Căn cứ Giấy uỷ quyền số 04/GUQ-SYT ngày 15/4/2025 của Giám đốc Sở Y tế;

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng giữa Văn phòng Sở Y tế

tỉnh Sơn La và Công ty TNHH Phát triển Gia Quốc;

Xét hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Phát triển Gia Quốc.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Chỉnh lý tài liệu

lưu trữ của Sở Y tế tỉnh Sơn La năm 2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao

gồm:

1. Tên dự toán mua sắm: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Sở Y tế tỉnh Sơn La

năm 2025.

2. Tên gói thầu: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Sở Y tế tỉnh Sơn La năm 2025.

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Phát triển Gia Quốc.

- Địa chỉ: Thửa đất số 02, Lô 02 C4/NO, Khu Tái định cư Nam Trung Yên,

phường Yên Hòa, thành phố Hà Nội.

- Mã số thuế: 0109696794.

4. Giá trúng thầu: 400.286.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm triệu, hai trăm

tám mươi sáu nghìn đồng chẵn). Đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác.

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày.

7. Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Văn phòng Sở Y tế tỉnh Sơn La căn cứ nội dung được phê duyệt tại

Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện gói thầu theo đúng các quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Chánh Văn

phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, Giám đốc Công ty TNHH

Phát triển Gia Quốc và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này../.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trọng Hải

		2025-12-24T17:06:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T17:30:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T17:30:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T17:30:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!